

Formularul nr. 7

Obiectivul: Chisinau

Obiectul: Primaria comunei Truseni

Devizul: Lucari de reconstructie a acoperisului Gradinitei cresa nr1 str Mateevici 4 din com Truseni

Deviz local Nr. 32.6.1

Valoarea de deviz 827 371,97 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	700	38,98	27286
					38,88	27216
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	700	9,7413	6818,91
					9,5913	6713,91
3	TrB05B2- 2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg,	t	20	86,2148	1724,296
					86,2148	1724,296
4	Tsi50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	20	64,5	1290
					0	0
5	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime.fararea gaurilor d24mm in betonul existent curatirea lor si pregatirea p-u fixarea elementelor de Legatura prin umplurea cu	buc	132	16,4714	2174,225
					16,1714	2134,625
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.Ancorarea centurii monolite cu anchere din armatura A III d=16,	kg	135,56	40,3132	5464,857
					11,0397	1496,542
7	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.Ancorarea maurlatului cu anchere din armatura A I d=12 ,lung =670 mm	kg	74,44	40,3132	3000,915
					11,0397	821,795
8	CC02J	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante. A III D12)	kg	651,43	19,2886	12565,192
					3,2636	2126,026
9	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in	kg	237,14	21,4491	5086,449

		ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.A I D6			5,5241	1309,995
10	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2	100	78,1345 52,7845	7813,45 5278,45
11	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. Beton marfa C16/20	m3	19,99	1958,6125 279,2645	39152,664 5582,497
12	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m.	m3	0,7	859,6717 220,5837	601,77 154,409
13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	8,721	6313,4825 1186,0425	55059,881 10343,477
14	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	7,046	6906,5776 1269,8576	48663,746 8947,417
15	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea (4.293 m3) se iau dupa proiect plansa 5.	m2	700,2	44,4883 15,6083	31150,673 10928,897
16	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: astereala	m3	20,06	50,6825 13,1425	1016,691 263,639
17	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	20,06	471,4385 107,7685	9457,056 2161,836
18	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	3	1483,6917 348,0249	4451,075 1044,075
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	714,9	28,714 13,214	20527,639 9446,689
20	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. grosimea tablei de 0.6mm culoarea maro	m2	714,9	320,4538 64,8	229092,386 46325,52
21	CK29E	Tavane suspendate din panouri	m2	90,7	373,443	33871,28

		prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular Stresina din tabla cutata plansa 17			136,968	12422,998
22	CE20A aplicativ	Sisteme de bara de retinere a zapezii din tabla protejata anticoroziv.	m	86	96,8975	8333,185
					16,2	1393,2
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.jgheab d150 mm	m	116	248,256	28797,696
					16,2	1879,2
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d100 mm	m	72,6	223,842	16250,929
					18,9	1372,14
25	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	80	51,8375	4147
					39,4275	3154,2
Total ore manopera (ore)						3077,5742
Total greutate materiale (tone)						0
Total						603797,965
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	39418,039
Total						643216,004
Cheltuieli de transport					3,0000%	13053,413
Total						656269,417
Cheltuieli de regie					3,0000%	19688,083
Total						675957,499
Beneficiu de deviz					2,0000%	13519,15
Total General fara TVA						689476,64
TVA (20%)						137895,33
TOTAL GENERAL						827371,97
Inclusiv salariul						164241,83

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)